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CAMARA DE

PARACAMBI

CONCURSO PUBLI?O PARA PROVIMENTO DE CARGOS
NO AMBITO DA CAMARA MUNICIPAL DE PARACAMBI

Portal do Candidato

L&)

voltar

Escolha o cargo para o qual deseja ver a classificacao final

TECNICO DE DEPARTAMENTO PESSOAL

v

Em azul estéo indicados os candidatos aprovados dentro do niimero de vagas.

As informagdes exibidas estdo na ordem dos critérios de desempate, de acordo com o Edital.

(*) Candidatos que concorrem também em outras classificagdes cotistas.

Classi-

- = Candidato
ficagédo

LARISSA DO VALE APOLINARIO
SAMUEL RIBEIRO DOS SANTOS

MARIO JOSE DO NASCIMENTO JUNIOR
KAREN LOPES PICONE

ARILTON GABRIEL DA SILVA MORAES
MICHELE SILVA DE ALMEIDA

N o o b~ W N

(**) Classificagao sub judice.

Inscricao

002.398-1
001.937-2
002.620-4
000.816-8
002.375-2
002.153-9

Total de
Pontos

70,0
66,0
64,0
64,0
61,0
60,0

Mais de 60 Conhecimento

anos?

Critérios de desempate

Especifico

30,0
36,0
30,0
24,0
27,0
30,0

\; _Clique aqui para imprimir esta pagina

Duvidas e informagées

Email para contato: concursoparacambi@ccmn.ufrj.br

= N . .. *
Caso néo tenha o Acrobat Reader, clique na imagem ao lado para copié-lo e ek

https://fujb.webconcursos.com/portal/

Versao do Sistema: 3.21a - fujb
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Lingua
Portuguesa

22,0
14,0
20,0
28,0
22,0
20,0

Raciocinio
Légico

18,0
16,0
14,0
12,0
12,0
10,0

Data de
Nascimento

15/04/1995
02/05/1995
28/04/1987
30/06/1980
15/11/1994
31/08/1981
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